LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 30
Loffler, Dieter #8s

Senioren A

StartNr: 88
18. Oktober 2015 13:24
BY Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld / Bgl. SG 1924 Bergrheinfeld

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

288 (300.4)

97 98 93
19101 0 0 0 0 0 0 O
11

5.01 (25.), 4.68 (24.) , 3.54 (3.)

90.2 (8.) 91.2 (15.) 99.2 (6.)
0.24 mm links, 0.02 mm tief
1.82, horizontal: 1.94, vertikal: 1.69

Serie 1:
10.114 10.0« 9.5« 10.3*
10.6 * 9.8\ 10.6 * 10.4 *
beste Teiler  90.2 (8.) 99.2 (6.) 149.4 (9.)
Trefferlage 0.31 mm links, 1.05 mm tief
Streuwert 1.51, horizontal: 1.69, vertikal: 1.29
Serie 2:
9.8% 10.5 * 10.0x 10.2 *
10.3* 9.9} 10.4 * 10.0~
beste Teiler ~ 91.2 (15.) 116.1 (12.) 144.2 (18.)
Trefferlage 1.15 mm links, 0.17 mm hoch
Streuwert 1.25, horizontal: 1.26, vertikal: 1.23
Serie 3:
10.4 * 9.57 9.9¢ 9.1/
10.1% 9.8/ 10.1% 9.8«
beste Teiler ~ 144.7 (21.) 203.0 (26.) 204.2 (28.)
Trefferlage 0.72 mm rechts, 0.81 mm hoch
Streuwert 2.20, horizontal: 2.38, vertikal: 1.99

10.2*
9.¢/

10.6 *
10.0~

8.9~
10.0~




